

GPCOG											
2021 Road Striping Bid Results											
Contractor:			Atlantic Pavement Marking, Inc. (1)			K5 Corporation (2)			On-The-Line, Inc. (3)		
Contact Person For This Bid:			Marc Stewart			Kathy DeLong			Al Griffin		
Phone #:			203-758-0800			781-982-9229			207-735-3242		
E-mail address:			office@atlpavemarking.com			Bids@k5corporation.com			al@onthelinecorp.com		
Item	Estimated Quantity	Unit	Production Capacity (units per hour)	Bid Unit Price	Extended Item Price	Production Capacity (units per hour)	Bid Unit Price	Extended Item Price	Production Capacity (units per hour)	Bid Unit Price	Extended Item Price
Center Line & Edge Line Markings											
4" single yellow	52,690	linear feet	30,000	\$ 0.044	\$ 2,318.36		\$0.070	\$ 3,688.30	42,240	\$0.085	\$ 4,478.65
4" single yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$0.590	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" double yellow	372,343	linear feet	30,000	\$ 0.080	\$ 29,787.44		\$0.140	\$ 52,128.02	42,240	\$0.085	\$ 31,649.16
4" double yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$1.180	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" broken yellow		linear feet	30,000	\$ 0.050	\$ -		\$0.070	\$ -	42,240	\$0.085	\$ -
4" broken yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$0.590	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" single white divider	1,862	linear feet	30,000	\$ 0.050	\$ 93.10		\$0.070	\$ 130.34	42,240	\$0.085	\$ 158.27
4" single white divider POLYUREA		linear feet	nb				\$0.590	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" single white edge	276,945	linear feet	30,000	\$ 0.043	\$ 11,908.64		\$0.070	\$ 19,386.15	42,240	\$0.085	\$ 23,540.33
4" single white edge POLYUREA		linear feet	nb				\$0.590	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" single white w/ skip	70,275	linear feet	30,000	\$ 0.044	\$ 3,092.10		\$0.070	\$ 4,919.25	42,240	\$0.085	\$ 5,973.38
4" single white w/ skip POLYUREA		linear feet	nb				\$0.590	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
4" single yellow w/ skip	20,000	linear feet	30,000	\$ 0.044	\$ 880.00		\$0.110	\$ 2,200.00	42,240	\$0.085	\$ 1,700.00
4" single yellow w/ skip POLYUREA		linear feet	nb				\$0.790	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
5" single yellow		linear feet	30,000	\$ 0.059	\$ -		\$0.090	\$ -	42,240	\$0.085	\$ -
5" single yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$0.650	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
6" single yellow		linear feet	30,000	\$ 0.065	\$ -		\$0.090	\$ -			
6" single yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$0.790	\$ -			
6" white edge		linear feet	30,000	\$ 0.065	\$ -		\$0.090	\$ -	42,240	\$0.085	\$ -
6" white edge POLYUREA		linear feet	nb				\$0.790	\$ -	21,120	\$0.540	\$ -
8" white edge		linear feet	30,000	\$ 0.075	\$ -		\$0.150	\$ -			
8" white edge POLYUREA		linear feet	nb				\$1.000	\$ -			
10" single yellow		linear feet	30,000	\$ 0.099	\$ -		\$0.170	\$ -			
10" single yellow POLYUREA		linear feet	nb				\$1.200	\$ -			
Total Center Line & Edge Markings					\$ 48,079.64			\$ 82,452.06			\$ 67,499.78
Curbs, Crosswalks, Other											
Curbs		linear feet		\$ 0.500	\$ -		\$0.550	\$ -			
12" Crosswalks, white		linear feet		\$ 0.500	\$ -		\$0.550	\$ -			
12" Crosswalks, white TAPE		linear feet	nb				\$8.000	\$ -			
12" Crosswalks, yellow		linear feet		\$ 0.500	\$ -		\$0.550	\$ -			
12" Crosswalks, yellow TAPE		linear feet	nb				\$8.000	\$ -			
24" Crosswalks, white		linear feet		\$ 0.900	\$ -		\$1.100	\$ -			
24" Crosswalks, white TAPE		linear feet	nb				\$16.000	\$ -			
24" Crosswalks, yellow		linear feet		\$ 0.900	\$ -		\$1.100	\$ -			
24" Crosswalks, yellow TAPE		linear feet	nb				\$8.000	\$ -			
12" Stop lines, white		linear feet		\$ 0.550	\$ -		\$0.550	\$ -			
12" Stop lines, white TAPE		linear feet	nb				\$8.000	\$ -			
12" Stop lines, yellow		linear feet		\$ 0.550	\$ -		\$0.550	\$ -			
12" Stop lines, yellow TAPE		linear feet	nb				\$8.000	\$ -			
24" Stop lines, white		linear feet		\$ 0.900	\$ -		\$1.100	\$ -			
24" Stop lines, white TAPE		linear feet	nb				\$16.000	\$ -			
24" Stop lines, yellow		linear feet		\$ 0.900	\$ -		\$1.100	\$ -			
24" Stop lines, yellow TAPE		linear feet	nb				\$16.000	\$ -			
Stop/Yield Ahead		total number		\$ 80.000	\$ -		\$50.000	\$ -			
Parking stalls, white		# of stalls		\$ 4.500	\$ -		\$6.000	\$ -			
Parking stalls, yellow		# of stalls		\$ 4.500	\$ -		\$6.000	\$ -			
Islands, white		square feet		\$ 0.500	\$ -		\$1.000	\$ -			
Islands, yellow		square feet		\$ 0.500	\$ -		\$1.000	\$ -			
Handicap symbols		square feet		\$ 15.000	\$ -		\$10.000	\$ -			
Directional arrows		total number		\$ 20.000	\$ -		\$25.000	\$ -			
Letters		total number		\$ 10.000	\$ -		\$10.000	\$ -			
Bike Lane symbol		total number		\$ 75.000	\$ -		\$45.000	\$ -			
Pedestrian symbol		total number		\$ 25.000	\$ -		\$45.000	\$ -			
Railroad Crossing		total number	\$150.00/set	\$ 75.000	\$ -		\$100.000	\$ -			\$ -
Total Hours & Extended Price					\$ 48,079.64			\$ 82,452.06			\$ 67,499.78

(1) Atlantic Pavement Marking included pricing on other center and edge line markings as well as curb, crosswalk, and other markings shown on their bid but not listed here. Hand work subcontracted to Elite Road Markings of Belgrade, Maine.

(2) K5 Corporation included pricing on other center and edge line markings as well as curb, crosswalk, and other markings shown on their bid but not listed here.

(3) On The Line's bid included both standard and polyurea for Durham, double-counting that quantity. The bid figure on this sheet reflects ONLY standard traffic paint for Durham, with polyurea as an added cost option.